令和５年７月７日

協同組合連合会 会員

各 位

管工事業協会  会員

鳥取県管工事業協同組合連合会

                            会 長  西村 博文

（一社）鳥取県管工事業協会

会 長  荒川  恵

給水装置工事主任技術者試験準備講習会の開催について（ご案内）

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記講習会について下記のとおり開催しますのでご案内いたします。講習会は、

WEBセミナー（Zoom）で実施し、受講場所は会員企業様の各事務所となります。

つきましては、受講を希望される方（前回調査で受講を希望された方及び、前回の調

査時に受講を希望されてないが、受講を希望される方）は、下記「受講申込書」に必要

事項をご記入の上、７月２８日（金）までに管工事業協会事務局へＦＡＸにてお申込み

下さい。また、テキストのみ必要な方は、下欄の「図書申込書」にてお申し込み下さい。

なお、受講者のテキストは各支部事務局で受講料と引き換えでお渡しします。

記

① 開催日時  令和5年9月14日（木）・15日（金）（2日間）（9：00～16：45）

② 受 講 料  25，000円（テキスト代含む）

③ 場  所  各企業の事務所  (WEBカメラ・ヘッドセットがある事務所)

④ 講  師  全管連選任講師（東京全管連にて講義)

⑤ 講習内容  給水装置工事主任技術者試験科目（水道法他８科目）

（ＦＡＸ番号０８５７－２７－３２１１）

○受講申込書（給水装置工事主任技術者試験準備講習会）
NO 受 講 者 名 メールアドレス

1

2

3

4

＊同一のアドレスでも構いません。

○テキストのみ申込の方
図書申込書 テキスト一式・7,150円 部 数 （   ）部

会社名

ご担当者